http://www.zfcg.sh.gov.cn/
http://www.zfcg.sh.gov.cn/

地址：上海市黄浦区制造局路130号园林大厦10楼1001室

邮编：200023

联系人：张彬，杜文涛

电话：15800862901，18221555851

邮箱：804407331@qq.com

第二章 投标人须知

前附表

序号 内容 说明与要求

1 项目名称 道路交通标线复划涂料采购

2 项目编号 310000000250212172117-00200523

3 预算金额

人民币肆仟捌佰柒拾叁万圆整（RMB 48,730,000.00元）；

★超过预算的投标为无效投标。

最高限价：第1包-11650000元，第2包-8390000元，第3包-8390000

元，第4包-7030000元，第5包-7020000元，第6包-6250000元。

4 招标概述
根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规章的

规定，本项目已具备采购条件，依法进行招标采购。

5 招标方式 公开招标。

6 招标人

名称：上海市道路运输事业发展中心；

地址：上海市徐家汇路 579 号；

联系人：葛佳轶；

电 话：53013661。